INOX OMVLOCHTEN EPDM FLEXIBELS
VOOR WATERLEIDING-SANITAIR EN
VERWARMING (MAN-VROUW 90° BOCHT)
De flexibele epdm wateraansluitingen zijn vervaardigd uit epdm rubber met  een inox omvlechting (AISI 304). Voor
sanitaire installaties kunnen deze worden toegepast in situaties met een nominale werkdruk van 10 bar en een
maximale temperatuur tot +90 °C of +110 °C.
Aansluiting van sanitaire, verwarmings- en koelinstallaties, GESCHIKT VOOR DRINKWATER.
Kenmerken :
- Binnen-slang van EPDM
- Koppelingen messing vernikkeld
- Pershulzen RVS AISI 304
- Omvlechting RVS AISI 304
- Afdichtingsring : EPDM
Eigenschappen :
- Aansluiting 1 = WARTELMOER G ½” VROUWELIJK met voorgemonteerde dichtring, 90° bocht.
- Aansluiting 2 = BUITENDRAAD G ½” MANNELIJK
- Geschikt voor drinkwater
- Geïntegreerde afdichting(en)
- Nominale flow : 65 l/min (3 Bar)
- Maximale bedrijfstemperatuur +110° C
- Maximale bedrijfsdruk : 10 Bar
- Maximale piekdruk : 18 Bar
- Maximale toegestane buigradius : > 45°
Land van oorsprong : Cn
HS code : 7326200040
  UNBRANDED
  Merkloze industriële verpakking
      Epdm flexibel met RVS omvlechting
      Man / Vrouw 90° wartelmoer
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
JOM9IZM-130500300-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2Mx1/2V - 0300 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
JOM9IZM-130500400-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2Mx1/2V - 0400 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
JOM9IZM-130500500-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2Mx1/2V - 0500 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
JOM9IZM-130500600-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2Mx1/2V - 0600 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
JOM9IZM-130500700-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2Mx1/2V - 0700 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
JOM9IZM-130500800-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2Mx1/2V - 0800 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
JOM9IZM-130501000-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2Mx1/2V - 1000 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
JOM9IZM-251000300-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 25  4/4Mx4/4V - 0300 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
JOM9IZM-251000500-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 25  4/4Mx4/4V - 0500 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
JOM9IZM-251000600-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 25  4/4Mx4/4V - 0600 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
JOM9IZM-251000700-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 25  4/4Mx4/4V - 0700 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
JOM9IZM-251001000-01 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 25  4/4Mx4/4V - 1000 MM JOM9IZM Industrial pack / no barcode 1 100 Pcs.
  WT branded retail pack
  Ophangkaart met Ean 13 en QR code
      Epdm flexibel met RVS omvlechting
      Man / Vrouw 90° wartelmoer
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
JOM9SWT-130500300-E1 '5420023964335 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2" MV-0300 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001
JOM9SWT-130500400-E1 '5420023964366 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2" MV-0400 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001
JOM9SWT-130500500-E1 '5420023964373 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2" MV-0500 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001
JOM9SWT-130500600-E1 '5420023964380 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2" MV-0600 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001
JOM9SWT-130500700-E1 '5420023964397 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2" MV-0700 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001
JOM9SWT-130500800-E1 '5420023964403 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2" MV-0800 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001
JOM9SWT-130501000-E1 '5420023964410 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 13  1/2" MV-1000 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001
JOM9SWT-251000300-E1 '5420023964496 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 25  4/4" MV-0300 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001
JOM9SWT-251000500-E1 '5420023964519 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 25  4/4" MV-0500 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001
JOM9SWT-251000600-E1 '5420023964526 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 25  4/4" MV-0600 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001
JOM9SWT-251000700-E1 '5420023964533 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 25  4/4" MV-0700 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001
JOM9SWT-251001000-E1 '5420023964557 FLEXIBEL verwarming 90°B DN 25  4/4" MV-1000 MM (1 Pc) JOM9SWT Small pack / WT barcode 1 25 Pack/0001